

Dodávateľ :

PŠP s.r.o.

Vajanského 1

071 01 Michalovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36569305

DIČ: 2020041386

IČ DPH : SK2020041386

OS Košice I., Oddiel Sro, Vložka 13808/V

Banka : UniCredit Bank Michalovce

SWIFT : UNCRSKBX

Číslo účtu : 1510937041/1111

IBAN : SK25 1111 0000 0015 1093 7041

Tel.: 056/6426787 Fax : 056/6426787

Faktúru vyhotovil : Ing. Pešta Martin

Faktúra číslo :**2018008**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Oborín**

Oborín 125

076 75 Oborín

* * * OBEC OBORÍN * * *	
Došlo dňa: 26.6.2018	Registračná značka:
Číslo spisu: 192/2018	Znač. hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Výbavuje:

Odberateľ :

Obec Oborín

Oborín 125

076 75 Oborín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331805

DIČ: 2020540071

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.06.2018

25.06.2018

09.07.2018

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 25.05.2018 Vám fakturujeme vykonané práce na stavbe "SÚ KM - otvor v stene Oborín"

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Podľa súpisu vykonaných prác	20	1,00	sub.	2 278,77	2 278,77

Základ pre DPH 20 % : 2 278,77

DPH 20 % : 455,75

Celková suma s DPH**2 734,52****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 734,52**

Podpis a pečiatka :




PŠP s.r.o.
 Vajanského 1, MICHALOVCE
 IČO: 36 569 305
 IČ DPH: SK2020041386

Súpis vykonaných prác k 25.06.2018

Stavba: SÚ KM - otvor v stene

Objednávateľ: Obecný úrad Oborín

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
1	Búracie práce - otvor 3,50 m x 2,80 m, hrúbka muriva 0,30 m + otvor do podlahy 3,50 x 0,30 x 0,15	m3	3,10	163,26	506,11
2	Vývoz sutí do 50 m	m3	3,10	55,00	170,50
3	Dodávka 2 ks I prekladov dĺžka 3,90 m, výška 15 - 17 cm	kg	214,80	1,20	257,76
4	Montáž I prekladu	ks	3,00	40,00	120,00
5	Vytvorenie šambrány hr. 50 mm	m2	14,50	49,50	717,75
6	Dobetonovanie podlahy s tekutou izoláciou	m3	0,35	224,00	78,40
7	Dodávka a montáž dlažby	m2	1,50	29,00	43,50
8	Vysprávky a omietky vrátane rohových líšt	m2	2,50	22,50	56,25
9	Malba stien v odtieni	m2	21,00	8,50	178,50
10	Prekladka ističa - el. rozvodov	ks	1,00	150,00	150,00

Spolu bez DPH

2 278,77

PŠP s.r.o.

Vajanského 1, MICHALOVCE

IČO: 36 569 305

IČ DPH: SK2020041386